CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ: 14.934.498/0001-74

Página 1 de 2

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

ID Cidades: 2024.501C2600002.02.0005

Aos 30 (trinta) dias do mês de agosto de 2024, a empresa MARTINELLI PAVIMENTOS ESPECIAIS

LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 20.588.145/0001-62, procedeu com a assinatura da presente   Ata de

Registro de Preços em decorrência do resultado final do Pregão Eletrônico nº 003/2023.

Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concorda expressamente em assinar a

presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo

prazo de 12 (doze) meses, os preços abaixo descritos para os produtos respectivos.

Por essa razão, a empresa declarada, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada

para o  fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as

condições previstas no edital de licitação respectivo e nesta Ata.

Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual vai lida e assinada pelo representante legal

da empresa e Diretor Executivo do CISABES –CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO abaixo nominados:

EMPRESA: MARTINELLI PAVIMENTOS ESPECIAIS LTDA.

CNPJ: 20.588.145/0001-62.

ENDEREÇO: Avenida Rod Governador Mario Covas, 1864, Km 282, Padre Mathias, Cariacica/ES -

CEP: 29157100

CONTATO: (27) 99665-8882, (27) 3202-0130

E-MAIL: comercial@vilabetume.com.br

REPRESENTANTE: ADILSON MARTINELLI

ITEM QNTD. UNID. DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR
 UNIT.

VALOR TOTAL

1 3.800,000 SACOS CONCRETO ASFALTO USINADO

PARA APLICAÇÃO A FRIO não

emulsionado, processado com cap

50/70, dosado entre 5 e 6% embalado

em sacos kraft/ ráfia laminado de 25 kg

e com garantia de mínimo 12 (doze)

meses. SC RAPIDPAV

R$28,49 R$ 108.262,00

2 13 GALÃO EMULSAO ASFALTICA RR-2C - 25 L

TRAÇADO

R$ 490,00 R$ 6.370,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ: 14.934.498/0001-74

Página 2 de 2

Valor total da ATA: 114.632,00 (cento e quatoze mil e seiscentos e trinta e dois reais)

Validade da ATA: 12 meses a contar de sua publicação.

Paulo Henrique Travisani

Diretor Executivo

ADILSON MARTINELLI
Represente da empresa arrematante

		2024-08-30T07:32:59-0300

		2024-08-30T09:00:41-0300
	ADILSON MARTINELLI:24969290725